
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2                                         
ID datové schránky: d2vairv          

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z VÝBĚROVÉHO 
ŘÍZENÍ

k veřejné zakázce malého rozsahu  zadávané mimo režim zadávacího řízení dle zákona č. 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 

„zákon“ nebo „ZZVZ“).

Česká republika – Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 100/7, 12000 Praha 2

IČ:

Zastoupená: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel

Název veřejné zakázky:

Sp. značka / č.j.:

Druh výběrového řízení: Otevřená výzva

Druh veřejné zakázky: Dodávka

vylučuji

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázce 
malého rozsahu v ustanovením § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sídlo: Brněnská 474, 686 03 Staré město

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 



Odůvodnění:
bodě 1.2. Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace v Příloze 

č. 1 Technická a místa dodání, minimální technické podmínky, kde měl dodavatel 
výše jmenované přílohy nabídkovou cenu.

Nabídka účastníka neobsahovala .2. Výzvy k podání nabídky, řádně vyplněnou 
Přílohu č. 1 Technická a místa dodání, která byla uveřejněná na profilu zadavatele: 

. Zadavatel tudíž konstatuje, že nabídka účastníka 
nebyla úplná a není možné 

výše uvedenému zadavatel vylučuje účastníka výše uvedeného výběrového 
řízení ustanovením § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ neboť nabídka předložená 
účastníkem neobsahovala řádně vyplněnou Přílohu č. 1 Specifikace tonerů a místa dodání.    

Poučení: 
Proti tomuto Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení není přípustný 
opravný prostředek.

dle podpisové doložky

ředitel odboru informatiky
podepsáno elektronicky

https://zakazky.svscr.cz/

		2024-04-04T11:37:30+0200




